[image: image1.jpg]

	       ПРОЕКТ

	Муниципальное образование
Октябрьский район

ДУМА

РЕШЕНИЕ

	«
	12
	»
	октября
	20
	012
	 г.

	№
	327

	пгт. Октябрьское

Об отказе от замены дотации из регионального фонда  финансовой
поддержки  муниципальных  районов (городских  округов)
дополнительным  нормативом отчислений  от  налога
на  доходы  физических  лиц  на  2013 год  и  на

плановый  период  2014 и 2015 годов
              В  соответствии  со  статьями  137, 138  Бюджетного  кодекса  Российской  Федерации  и  статьями   5, 6    закона    Ханты - Мансийского    автономного    округа - Югры от  10.11.2008  № 132-оз  «О  межбюджетных  отношениях  в  Ханты - Мансийском  автономном  округе – Югре», Дума  Октябрьского  района  РЕШИЛА:

        1.  Отказаться  от замены  дотации   из  регионального  фонда   финансовой  поддержки  муниципальных  районов  (городских  округов) на 2013 год в сумме 495 537,7 тыс.рублей, на 2014 год в сумме 571 136,0 тыс.рублей, на 2015 год в сумме 598 686,9 тыс.рублей   дополнительным  нормативом   отчислений  от  налога на  доходы  физических   лиц  в   бюджет   муниципального   образования  Октябрьский  район на  2013 год в размере 37,5%, на 2014 год в размере 40,4%, на 2015 год в размере 39,6%.
        2. Комитету  по  управлению  муниципальными  финансами  администрации  Октябрьского  района  сообщить  о  принятом  решении  в  Департамент  финансов  Ханты - Мансийского автономного   округа – Югры.
        3.  Признать   утратившим  силу  с  01.01.2013  решение  Думы  Октябрьского  района  от  23.09.2011  №  181  «Об  отказе от замены   дотации   из  регионального  фонда  финансовой  поддержки  муниципальных  районов  (городских  округов) дополнительным  нормативом  отчислений  от  налога  на  доходы  физических  лиц на  2012 год  и  на плановый  период  2013 и 2014 годов».
        4.  Решение  опубликовать  в  газете  «Октябрьские  вести».

        5. Контроль  за  выполнением  данного  решения  возложить  на  комиссию  по  бюджету, налогам  и   финансам  Думы  Октябрьского  района  (Овешков А.А.).

	Глава Октябрьского района

	С.А. Кологрив

	16.10.2012
	№
	327
	«Д-4 »

PAGE